Республика Карелия
Туксинское сельское поселение
РЕШЕНИЕ

Совета Туксинского сельского поселения
«О предоставлении Администрации Туксинского сельского поселения права совершать нотариальные действия»
Принято Советом сельского поселения 09 июня 2011 г.
Подписано Главой сельского поселения 09 июня 2011 г.
№ 21
На основании п. 3 ст. 14.1 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, статьи 37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» Совет Туксинского сельского поселения
                                                  РЕШИЛ:
1-Предоставить Администрации Туксинского сельского поселения право совершать нотариальные действия по удостоверению доверенностей, свидетельствованию подлинности подписи на документах с 01.07.2011 года.
2- Направить настоящее решение Совета Туксинского сельского поселения Главе поселения для подписания.

Глава Туксинского
сельского поселения:                                                                          Б.В.Никитин